Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów 

postanawia: 

1. zwraca wniesione odwołanie 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Transmarket Tomasz Zwoliński w spadku, Al. Jerzego Waszyngtona 55 lok. 9,  

04-074 Warszawa kwoty 7 500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych, zero groszy).